平成 24 年５月９日

各 位

会社名   株式会社 ミツバ

代表者名  代表取締役社長 阿久戸 庸夫

（コード番号：7280  東証第１部）

問合せ先  執行役員経理部長  武  信幸

（TEL 0277－52－0113）

ソフトウェア資産に係る減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月期決算におきまして、下記のとおり特別損失としてソフトウェア資産に係

る減損損失の計上を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１． ソフトウェア資産に係る減損損失の計上について

連結子会社である株式会社両毛システムズにおける、開発ソフトウェアの償却期間と販売計画

について精査した結果、差異が生じたことから、評価見直しを実施し減損を行い、特別損失とし

て 2,055 百万円を計上することとしました。

２．今後の見通し

通期業績への影響額につきましては、本日公表の「平成 24 年３月期 決算短信」をご覧くださ

い。

以 上